
                                                                                    
                                  Decreto del Rettore           
                                      Unità Programmazione, Controllo e Qualità 

                                   Autore Valentina Calvi 
                                  Classificazione II.16 

 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 

2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato 

Direttore (ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 

2021; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e, in particolare, l’articolo 2 comma 2 lettera g); 

VISTO il Decreto del Direttore n. 06074(282).II.18.07.11.18 con il quale è stata nominata la Commissione 

Paritetica Docenti-Studenti e i successivi Decreti del Direttore n. 01235(66).II.18.06.03.19, 

06514(208).II.02.07.20, 12347(383).II.16.23.12.21, 01550(48).II.16.17.02.22 con i quali è stata modificata 

la composizione della Commissione Paritetica Docenti-Studenti; 

ACQUISITE le dimissioni della Dott.ssa Flaminia Ferlito, rassegnate in data 31 gennaio 2023 (Prot. IMT n. 

1857 del 01.02.23); 

ACQUISITA la disponibilità del Dott. Nicolò Castellani, rappresentante degli allievi nel Senato Accademico 

 

DECRETA 

 

La nuova composizione della Commissione Paritetica Docenti-Studenti, così come previsto dall’articolo 2, 

comma 2 lettera g) della Legge 240/2010: 

Componente Professori 

• Prof. Amos Bertolacci, Professore Ordinario di Storia della Filosofia Medievale; 

• Prof. Gustavo Cevolani, Professore Associato di Logica e Filosofia della Scienza; 

• Prof.ssa Irene Crimaldi, Professore Associato di Statistica. 

Componente allievi 

• Dott. Mattia Adamo, rappresentante degli allievi nel Consiglio di Amministrazione; 

• Dott.ssa Samrawit Ayele, allieva del XXXVI ciclo di Dottorato; 

• Dott. Nicolò Castellani, rappresentante degli allievi nel Senato Accademico. 

 

Lucca, data della firma digitale              

            

         Rocco De Nicola 

    Rettore  

         Scuola IMT Alti Studi Lucca 

     (firmato digitalmente)      




		2023-02-10T10:43:10+0000
	DE NICOLA ROCCO




